Deliberações Tomadas: Examinadas e debatidas as 
matérias constantes da ordem do dia, os acionistas da Companhia decidiram, por unanimidade de votos e sem quaisquer 
restrições:, (i) Aprovar o Primeiro Aumento de Capital da Companhia, no montante total de R$ 47.007.082,00 (quarenta 
e sete milhões, sete mil e oitenta e dois reais), passando, portanto, o capital social da Companhia de R$ 515.826.363,49 
(quinhentos e quinze milhões, oitocentos e vinte e seis mil, trezentos e sessenta e três reais e quarenta e nove centavos) 
para R$ 562.833.445,49 (quinhentos e sessenta e dois milhões, oitocentos e trinta e três mil, quatrocentos e quarenta 
cinco reais e quarenta e nove centavos), mediante a emissão de 3.821.714 (três milhões, oitocentos e vinte e um mil e 
setecentas e quatorze) ações ordinárias de emissão da companhia, todas nominativas e sem valor nominal,e sem valor 
nominal, pelo preço de emissão de R$ Í2,30 (doze reais e trinta centavos) cada. As ações ora emitidas terão as mesmas 
características e gozarão dos mesmos direitos atribuídos à demais ações ordinárias de emissão da Companhia atualmente

[...]

Os demais acionistas da Companhia que não subscrevem o Primeiro Aumento de Capital renunciam, 
neste ato, de forma irrevogável e irretratável, os seus respectivos direitos de preferência para a subscrição de ações no 
âmbito do Primeiro Aumento de Capital. (ii) Aprovar o Segundo Aumento de Capital da Companhia, no montante total 
de R$ 6.007,37 (seis mil e sete reais e trinta e sete centavos), passando, portanto, o capital social da Companhia de R$ 
562.833.445,49 (quinhentos e sessenta e dois milhões, oitocentos e trinta e três mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais 
e quarenta e nove centavos) para R$ 562.839.452,86 (quinhentos e sessenta e dois milhões, oitocentos e trinta e nove 
mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais, e oitenta e seis centavos), mediante a emissão de 600.737 (seiscentas mil e 
setecentas e trinta e sete) ações preferenciais de emissão da Companhia, todas nominativas e sem valor nominal, pelo preço 
de emissão de R$ 0,01 (um centavo) cada. As ações ora emitidas terão as mesas características e gozarão dos mesmos 
direitos atribuídos à demais ações preferenciais de emissão da Companhia atualmente existentes.

[...]

(iii) Aprovar a alteração da redação do caput do artigo 5º do estatuto social da Companhia em virtude da aprovação 
dos Aumentos de Capital, de maneira que o referido dispositivo passará a vigorar com a seguinte redação: “Artigo 5º. O 
capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado é de R$ 562.839.452,86 (Quinhentos e sessenta e dois 
milhões, oitocentos e trinta e nove mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e, oitenta e seis centavos), representado por 
161. 079.627 (cento e sessenta e um milhões, setenta e nove mil e seiscentas e vinte e sete) ações ordinárias, nominativas 
e sem valor nominal e 50.084.700 (cinquenta milhões, oitenta e quatro mil, setecentas) ações preferenciais, nominativas e 
sem valor nominal.” Em razão da alteração do artigo 5º acima, foi também aprovada a consolidação do estatuto social da 
Companhia, a fim de refletir o item de liberado acima, o qual passa a vigorar conforme redação do Anexo III à esta ata.